

TRANSLATION FROM PUNJABI INTO ENGLISH VERSION

**PUNJAB GOVERNMENT
EDUCATION DEPARTMENT
(EDUCATION-3 BRANCH)**

Order No. 3/55/2018-3 E3/1432586/1

Dated Chandigarh:-01/03/2019

After careful consideration of your application received through District Education Officer (Secondary Education), Gurdaspur and Director Education Department (Secondary Education), Mohali Punjab Granted recognition to Rosedale School, Village Chuhar Chak, Post Office Naushera Majja Singh, Gurdaspur upto Senior Secondary level on the following conditions:-

1. The school will follow The Right of children to Free and compulsory Education Act, 2009,
2. The school will ensure to follow the instructions issued by the Punjab Government from time to time.
3. This recognition will be cancelled in case the facts are proved wrong at any stage.
4. A total of Rs 1,01,000/- has been deposited by the school through the due processing fee challan dated 01.06.2018 Rs. 41,100 and Rs. 59,900 dated 25.02.2019 by the school.

Sd/-

Under Secretary School Education

Dated Chandigarh

Endorsement No. 3/55/2018-3E3

The transcript of above is being sent to following for further information and necessary action:-

1. Director, Education Department (S.E) Punjab, Mohali.
2. District Education officer (S.E) Gurdaspur.

Sd/-

Superintendent

Harmandip Singh
President
Bhai Jetha Ji Educational Society
Chuhar Chak, P.O. Naushera Majja Singh
Teh. & Dist. Gurdaspur (Punjab)

Translated to be True copy of document
produced from Punjabi/Hindi
Urdu into English

6-3-26
VIRWAN SINGH
Notary Public Gurdaspur (Pb.) India

Ramneet Kaur
Principal
Rosedale School
Chuhar Chak, Gurdaspur (Pb.)





ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
ਸਿੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ
(ਸਿੱਖਿਆ-3 ਸ਼ਾਖਾ)

ਹੁਕਮ ਨੰ. 3/55/2018-3ਸਿ3/1432586/1

ਮਿਤੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ: 1/3/2019

ਜਿਲ੍ਹਾ ਸਿੱਖਿਆ ਅਫਸਰ (ਸੈ.ਸਿ.), ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਅਤੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਸਿੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ (ਸੈ.ਸਿ.) ਪੰਜਾਬ, ਮੇਹਾਲੀ ਰਾਹੀਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਈ ਆਪ ਦੀ ਪ੍ਰਤੀਬੇਨਤੀ ਨੂੰ ਗਹੁ ਨਾਲ ਘੋਖਣ ਉਪਰੰਤ Rosedale School, Village Chuhar Chak, P.O N.M. Singh, Gurdaspur ਨੂੰ ਸੀਨੀਅਰ ਸੈਕੰਡਰੀ ਤੱਕ ਦੀ ਮਾਨਤਾ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਤੇ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ:-

1. ਸਕੂਲ The Right of Children to Free and Compulsory Education Act, 2009 ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰੇਗਾ।
2. ਸਕੂਲ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਨਾ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਏਗਾ।
3. ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਟੇਜ ਤੇ ਤੱਥਾਂ ਦੇ ਗਲਤ ਸਾਬਤ ਹੋਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਇਹ ਮਾਨਤਾ ਰੱਦ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
4. ਸਕੂਲ ਵੱਲੋਂ ਸੀਨੀਅਰ ਸੈਕੰਡਰੀ ਸਕੂਲ ਦੇ ਪੱਧਰ ਦੀ ਬਣਦੀ ਪ੍ਰੋਸੈਸਿੰਗ ਫੀਸ ਚਲਾਨ ਮਿਤੀ 01.06.2018 ਨੂੰ 41,100/- ਰੁ.; ਮਿਤੀ 25.02.2019 ਨੂੰ 59,900/-ਰੁਪਏ ਰਾਹੀਂ ਕੁੱਲ 1,01,000/-ਰੁਪਏ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ।


ਅਧੀਨ ਸਕੱਤਰ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ

ਪਿ.ਅੰ.ਨੰ. 3/55/2018-3ਸਿ3

ਮਿਤੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ: 

ਉਪਰਕੋਤ ਦਾ ਇਕ ਉਤਾਰਾ ਹੇਠ ਲਿੱਖਿਆ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਲੋੜੀਂਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:

1. ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਸਿੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ (ਸੈ.ਸਿ) ਪੰਜਾਬ, ਮੇਹਾਲੀ।
2. ਜਿਲ੍ਹਾ ਸਿੱਖਿਆ ਅਫਸਰ (ਸੈ.ਸਿ), ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ।


ਸੁਪਰਡੰਟ